Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
DSM8100-000 Skyworks Solutions,
Inc.
000
Skyworks Solutions, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder
PayPal.
RFQ DSM8100-000 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DSM8100-000 Details PDF
DSM8100-000
Hersteller-Teilenummer: DSM8100-000
Hersteller / Marke: Skyworks Solutions, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE RF SWITCHING
Datenblätter: DSM8100-000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DSM8100-000
Hersteller Skyworks Solutions, Inc.
Beschreibung DIODE RF SWITCHING
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-RF
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Spannung - Spitzensperr- (max) 60V
Supplier Device-Gehäuse -
Serie -
Widerstand @ If, F 3.5 Ohm @ 10mA, 100MHz
Verlustleistung (max) 250mW
Verpackung Tray
Verpackung / Gehäuse -
Betriebstemperatur -65°C ~ 150°C (TA)
Diodentyp PIN - Single
Strom - Max -
Kapazität @ Vr, F 0.025pF @ 10V, 1MHz
DSM7UA70101T
Visual Communications Company
- VCC
DISPLAY 7SEG 1 DIGIT 0.7" RED
DSM7UA70105
Visual Communications Company
- VCC
DISPLAY 7SEG 1 DIG 0.7" PURE
GRN
DSM80100M-7
Diodes Incorporated
TRANS PNP 80V 0.5A SOT26
DSM9H12//5G59//02048//GPR020//CS****
BEI Sensors
ROTARY ENCODR INCREMENT
2048PPR
DSM9H11//5G59//01024//GPR020//CSA4**
BEI Sensors
ROTARY ENCODR INCREMENT
1024PPR
DSM96-19A-1E [V004]
Agastat Relays / TE Connectivity
DUST CAP
DSM7UA70105T
Visual Communications Company
- VCC
DISPLAY 7SEG 1 DIG 0.7" PURE
GRN
DSM9H11//5G59//02048//GPR020//CSA4**
BEI Sensors
ROTARY ENCODR INCREMENT
2048PPR